
       COMUNE DI MONTEREALE AQ

====================================================================
C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA DEMOGRAFICA, CULTURA, TEMPO LIBERO, SPORT, SOCIO
ASSISTENZIALE E STATISTICA

Registro cronologico area demografica, cultura, tempo libero, sport,
socio assistenziale e statistica n. 34 del 31-05-017

Registro generale n. 553

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATT. N.10 DEL 09/05/2017  ALLA DITTA

CROCE  SEBASTIANI  IOLANDA  PER LA FORNITURA DELLA
CORONA DI ALLORO IN OCCASIONE DELLA RICORRENZA DEL
25 APRILE.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  trentuno del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/PROCEDIMENTO



PREMESSO

Che anche per il corrente anno l'Amministrazione comunale intende
ricordare la ricorrenza del 25 aprile;

Che tale manifestazione come ogni anno viene organizzata e  gestita
direttamente dall'Ente .

Richiamata la determina n.29 del 06/05/2017 con la quale veniva
assunto l'impegno di spesa sul cap. 104 cod.01.01-1.03.02.02.999 del
bilancio esercizio, per la fornitura di n. 1 corone d'alloro e vasi di
fiori per la manifestazione di cui sopra.

che  la ditta aggiudicataria CROCE SEBASTIANI IOLANDA ha presentato la
fattura n.10 DEL 09/05/2017 per  l'importo di Euro 199,07 compresa IVAe trasporto,per la dovuta liquidazione.

 RITENUTO

Dover provvedere in merito;

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000;

DETERMINA

1) DI liquidare la somma di Euro 199.97 di cui alla fatt.n. 10 DEL
09/05/2017 con imputazione sul Cap. 104 cod.01.01-1.03.02.02.999 del
bilancio corrente esercizio alla ditta CROCE SEBASTIANI IOLANDA con
sede in Marana di Montereale.

3) di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari
il CIG. è il seguente:Zdd1e7fe2f.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il responsabile del Procedimento

F.to MANCINI GIOVANNANTONIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che      il      presente      provvedimento     è     affisso     da

oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni
    MANCINI GIOVANNANTONIO

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

Il Responsabile del Servizio
Mancini Giovannantonio

Montereale, lì

===================================================================


